
Sárszentmihály Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

15/2014.(X.29.) önkormányzati rendelete 

Hatályos: 2016.V.1.- 

1 

 

Sárszentmihály Községi Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

15/2014.(X.29.) önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról 

Sárszentmihály Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§1 (1) A szociális étkeztetés intézményi térítési díja 

a)  helyben fogyasztással vagy saját elvitellel számolva a számított intézményi térítési díj 305 Ft 

+ áfa / ellátási nap, a megállapított intézményi térítési díj 305 Ft + áfa / ellátási nap. 

b) lakásra szállítással a megállapított intézményi térítési díj 305 Ft + áfa / ellátási nap és 40 Ft + 

áfa / ellátási nap kiszállítási díj. 

(2) A házi segítségnyújtás keretében nyújtott személyi gondozás számított intézményi térítési díja 

240 Ft / gondozási óra, a megállapított intézményi térítési díja 240 Ft / gondozási óra. 

(3) A házi segítségnyújtás keretében nyújtott szociális segítés számított intézményi térítési díja 240 

Ft / gondozási óra, a megállapított intézményi térítési díja 240 Ft / gondozási óra. 

2.§ A szociális étkeztetés és házi segítségnyújtás személyi térítési díját a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: Szoctv.) 114. §-a szerinti kötelezett 

köteles megfizetni. 

3.§ (1)2 A szociális étkeztetés és a házi segítségnyújtás keretében nyújtott személyi gondozás és 

szociális segítés személyi térítési díja méltányosságból csökkenthető illetve elengedhető, ha az ellátást 

igénybe vevő vagy a személyi térítési díjat megfizető személy rendkívüli élethelyzetbe került. 

(2) Rendkívüli élethelyzetnek minősül, ha 

a) az ellátást igénybe vevő vagy a személyi térítési díj megfizetésére kötelezett személy 

munkanélkülivé vált, vagy 

b) az ellátást igénybe vevő vagy a személyi térítési díj megfizetésére kötelezett személy tartós – 3 

hónapot meghaladó – kórházi kezelésben részesül, és a havi rendszeres jövedelme legalább 

50%-kal csökken, vagy 

c) az ellátást igénybe vevő vagy a személyi térítési díj megfizetésére kötelezett személy 

jövedelme oly mértékben lecsökkent, hogy kiadásai létfenntartását veszélyeztetik. 

(3) A méltányossági kérelmet írásban kell benyújtani a képviselő-testülethez címezve. 

Záró rendelkezések 

4.§ (1) Ez a rendelet 2015. január 1-jén lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti a 6/2011.(III.25.) önkormányzati rendelet 3. §-a. 

Sárszentmihály, 2016. április 6. 

Kalmár Tibor s.k. polgármester 

Dr. Nagy Ildikó s.k. jegyző 

 

 

 

                                                           
1 Módosította 6/2016.(IV.6.) önk.rendelet, hatályos: 2016.V.1.-től 
2 Módosította 6/2016.(IV.6.) önk.rendelet, hatályos: 2016.V.1.-től 


